1;

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Campo Largo, 11 de Abril 2024

APRÓVADO
Sala das Sessões 15 [Gº: Pºr

. «w,-...» axªbxv

REQUERIMENTO 38/2024

João da Água, vereador que este subscreve, no exercício
de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento, requerer que após
apreciado, SOI=ICITAR O SERVIÇO DE ROÇADA EM TODA EXTENSÃO DA
RUA FERDINANDO ALEIXO — BAIRRO VILA DONA DINA.

JUSTIFICATIVA:

A presente Solicitação se dá por conseguinte: Esta reivindicação veio através de
moradores desta localidade, informando que a rua está de difícil acesso para

moradores transitarem, e após a fiscalização in loco, confiamos no poder executivo
para providência.

exmo PREFEITO

MAURÍCIO RIVABEM

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO — PARANÁ flª,/30577
FONE: (41) 3392-1717 /E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br 44 011 024

Home page: www.campolargo.pr.leg.br
1

h-llll

'

*:
31

“)

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

TERMOS EM QUE PEDE DEFERIMENTO

%
Joã da gua
Verea or

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, zoos - CEP 83601—450 - CAMPOLARGO - PARANÁ 5411/4391]!
FONE: (41) 3392-1717

E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br 41/04/5211
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

2